
  BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN 
  Gjuta på Limhamn  

 

Informationsklass: Konfidentiell 

 

INFORMATIONSBLAD till medlemmar i Brf Gjuta JAN/FEB 2022 
 
Vi önskar god fortsättning på det nya året! Du som inte vill få infobladet per 
mail kan få en pappersversion i din brevlåda istället. Anmäl det bara till 
styrelsen. Maila styrelsen eller lägg en lapp i föreningens brevlåda 
Fernissagatan 12. 
 
Behovet av elbilsplatser                
I december fick du resultatet av vår enkät om planerna för våra medlemmar att 
skaffa elbilar. Några ville genast ha en laddplats och andra vänta några år. 
Totalt blev det 13 medlemmar som tänker skaffa en elbil. Behovet av att ladda 
sin bil i garaget kan då öka under åren 2022-2023/2024. Det finns just nu fem 
platser med laddmöjligheter varav en används. Detta kommer att ändras och vi 
kan komma att utöka antalet laddplatser. 
 
Rök vid brand  
För några veckor sedan fick många av oss ett viktigt meddelande till 
allmänheten på grund av att flera båtar satts i brand. Vi uppmanades att stänga 
fönster och dörrar. Nu blev det inte allvarligt men om det skulle uppstå kraftig 
rök nära oss kan det vara bra att stänga ventilationen också. Vi ska undersöka 
om den möjligheten finns. 
 
Belysning vid lekplatsen på innergården 
Det saknas belysning vid barnens lilla lekplats. Tillsammans med Brf Smida 
ordnar vi att det blir ljusare här på kvällarna. Lamporna ska snart vara på plats. 
 
Information om vad man får lägga i sopkasunerna 
Vi har startat ett försök med skyltar som ska visa vad du får lägga i matsoporna 
respektive restsoporna i våra underjordiska kasuner. Försöket inleds vid Smidas 
kasuner vid Fernissagatan 16. Det är viktigt att göra rätt. Glas och metall får 
aldrig läggas i! 
 
Ny försäkring för föreningen  
Vi återkommer snart med information om hur du ska göra vid skada som ska 
täckas utav bostadsrättsförsäkringen som vi tecknat för år 2022. 
 
Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn Meddelanden per mail till oss:
    brfgjuta@gmail.com 
Hemsidan: https://www.brfgjuta.com 
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